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Transkriptio:

Pari kuukautta sitten kaksi tunnettua pastoria esitteli tehokkaasti kaksi 
erilaista skenaariota siitä, miten seurakunnan Ahdistusta edeltävä 
Tempaus voisi tapahtua. Seuraan molempia tiiviisti ja kunnioitan heitä 
suuresti. Silti näiden tarkkanäköisten Jumalan miesten sanoma ei voisi olla
enempää erilainen sen suhteen, milloin Tempaus voisi tapahtua.

Puhun pastori JD Farag'ista, joka on laajalti tunnettu säännöllisistä 
profetiapäivityksistään, joita hän on tehnyt vuosia. Viittaan myös (AOG:n) 
pastori Dana Coverstone'iin, joka vuonna 2020 alkoi nähdä profeetallisia 
unia, joiden minä ja monet muut uskomme todella olevan Herralta.

Nyt ymmärrän, että on niitä, jotka vastustavat pastori Danan uninäkyjä. 
He sanovat, että tietyt tapahtumat unissa eivät ole toteutuneet; siis hän 
on väärä profeetta. Ongelma tässä on, että hän ei ole koskaan sanonut 
olevansa profeetta – vaan, että hänellä on unia, joiden uskoo olevan 
Herralta – ota tai jätä. Lisäksi unet ovat hyvin symbolisia ja vaativat 
tulkintaa. Jos tulkinta on jossakin suhteessa virheellinen, voi näyttää siltä, 
että ennustettu tapahtuma ei ole totta. Mitä tulee joidenkin negatiiviseen 
ajatteluun tästä kaikesta, voin vain sanoa, että se, mitä unet kuvaavat, 
resonoi hengessäni ja meidän on oltava eri mieltä sovussa.

Mitä pastori JD sitten sanoi verrattuna siihen, mitä pastori Dana välitti 
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viimeisimmästä unestaan aiheuttaen tämän kommentin teemana olevan 
skisman?

Pastori JD on ollut hyvin uskollinen tuodessaan Herran profeetallisen 
Sanan maailmanlaajuiselle yleisölleen. Useita vuosia sitten hän osallistui 
dokumenttielokuvaan Before the Wrath. Elokuvan pääteema oli 
keskustelu galilealaisista häistä. Keskeinen näkökohta tässä on se, miten 
ne etenevät ja kuinka analogiset ne ovat Ahdistusta edeltävän 
Tempauksen kanssa. Kun poika on kosinut ja morsian hyväksyy, hän palaa 
isänsä kotiin valmistamaan paikkaa rakastetullensa. Se on sitten isä, joka 
päättää, että uusi asunto on valmis ja se on hän, joka käskee pojan hakea 
morsiamensa. Ajoitus on täysin isästä kiinni, eikä kukaan tiedä, milloin se 
hetki on, paitsi hän. Hänen käskynsä pojalleen on välitön tapahtuma, 
koska se voi tapahtua milloin tahansa.

Pastori JD oli keskeisessä asemassa keskustelussa siitä, miten tämä kaikki 
toimii, ja se on ilmeisesti muotoiltu Joh. 14:1-3 mukaan, jossa Jeesus 
sanoo opetuslapsilleen:

”Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja 
uskokaa minuun. Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi,
sanoisinko minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja 
vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan 
teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen.” 

Yksi Galilean häiden piirteistä, josta pidin elokuvaa katsoessani, oli se, 
mitä tapahtuu siinä vaiheessa, kun sulhanen tulee hakemaan 
morsiantaan. Hän ja hänen seurueensa tuovat mukanaan kantotuolin eli 
jonkinlaisen sohvan, jossa on kahvat ja jota käytetään yhden matkustajan 
kuljettamiseen. Näitä käytetään kuninkaallisilla, kun palvelijat tai orjat 
kantavat kuningasta tai kuningatarta. Tässä tapauksessa morsian istuu 
kantotuoliin ja sulhasen miehet nostavat hänet ylös ja vievät isän taloon, 
jossa häät pidetään. Huomaa: morsian nostetaan ylös, siirretään pois 
vanhasta kodistaan ja viedään uuteen, joka on sulhasen isän talossa. Tämä
on hämmästyttävää symboliikkaa, joka heijastaa täysin jakeita Joh. 14:1-3.
Kristuksen morsian - Hänen todellinen seurakuntansa - nostetaan ylös ja 
viedään Hänen Isänsä kotiin, kun Jeesus, Sulhanen, tulee hakemaan meitä
tuolla odottamattomalla hetkellä. Mikä täydellinen kuva Ahdistusta 
edeltävästä Tempauksesta!

https://www.beforethewrath.com/


Sanon tämän kaiken vahvistaakseni, että pastori JD on perinteisesti 
noudattanut tätä Tempauksen ajoitusmallia, eli se on tuntematon eikä liity
mihinkään muuhun tapahtumaan. Outoa on, että viime aikoina hän on 
jossakin mielessä yhdistänyt sen pasunansoitonjuhlaan. On totta, että 
tämän juhlan sisällä on useita päiviä, jotka teknisesti voisivat tehdä 
Tempauksen ajankohdasta sen sisällä tuntemattoman, mutta se ei ole 
koskaan miellyttänyt minua. Minusta se on vastoin ajatusta, että tämä 
loistava tapahtuma on yksinomaan Isän harkinnan varassa eikä sidottu 
mihinkään maanpäälliseen.

Tämä assosiaatio pasunansoitonjuhlaaan, johon JD – vähintäänkin – 
vihjasi, on vastoin hänen aiempaa kantaansa. Ymmärrän täydellisesti 
halun, että Tempaus tapahtuisi nyt heti. Ymmärrän myös täysin kaikkien 
Ahdistuksen merkkien yhteen tulemisen, mikä osoittaa, että Tempauksen 
täytyy olla hyvin lähellä. Mutta kuten olen todennut useaan otteeseen, 
olen edelleen sitä mieltä, että Jumalan on tehtävä seurakunnalleen jotakin
enemmän.

Juuri parin viime viikon aikana JD on kommentoinut COP28-
ilmastokokousta eri viittauksineen, että vuoteen 2030 on seitsemän 
vuotta aikaa toteuttaa kaikki globalistien fantastiset haaveet - joten 
heidän on tuplattava ponnistuksensa. Jälleen huomaan JD:n poikkeavan 
hieman kirjoituksesta, kun hän näyttää rinnastavan nämä seuraavat 
seitsemän vuotta globaalia kestävää hakkaamista maailmaa vastaan 
mahdollisesti itse Ahdistukseen. Onko kukaan muu aistinut sen?

Jos tulkitsen JD:tä oikein siinä, mitä hän tarkoittaa, niin minun mielestäni 
siinä ei ole mitään järkeä. Miten maailma voi mennä suoraan 
Ahdistukseen, vaikka Tempaus tapahtuisi tänään? Sanon edelleen, että 
asioiden kehittyminen tässä maailmassa vie aikaa. Se vain on niin. Missä 
on Antikristus? Missä on laittomuuden ihminen, jonka on saatava Israelin 
luottamus, ennenkuin voi välittää 7-vuotisen rauhansopimuksen? Sitten 
on itse sopimus. Israel kyllä osallistuu intensiivisesti COP28  
-ilmastokeskusteluihin, mutta olisiko sopimus näillä linjoilla se 
kuolemanliitto, jota on hahmoteltu kohdissa Dan. 9:27 ja Jes. 28:14-19?  
En vain näe, miten tämä sopii yhteen.

Mitä tulee tähän JD:tä koskevaan, haluan tehdä selväksi, että en kritisoi – 
kommentoin vain sitä, mitä olen havainnut.



Tiedämme, että luopumusta on paljon. Se on varmaa. On kuitenkin paljon 
penseitä uskovia. Ja se on ongelma, kun otamme huomioon, että Kristus 
kuoli puhdistaakseen ja jalostaakseen seurakunnan rakkaana 
morsiamenaan. Penseä ei ole sama kuin puhdas ja jalostettu. Miksi?  
Koska aivan liian monet kristityt - todella pelastuneet - suhtautuvat 
uskoonsa välinpitämättömästi ja monet tekevät tahallisesti ja toistuvasti 
syntiä tottelemattomuudessa Herraa kohtaan.

Lisää tähän paljastus, että monet kirkossa ovat ottaneet Israelin vastaisen 
kannan Israelin ja Hamasin välisen sodan yhteydessä. Olen käsitellyt sitä 
pitkään muualla ja mielestäni se on suuri ongelma uskovien sydämessä.

Voisiko tämä olla syy siihen, että Jumala ei ole jo tuonut meidät kotiin?  
Haluaako Hän saada aikaan jotakin tarpeellista niiden sydämissä, jotka 
kutsuvat itseään Hänen omikseen, mutta eivät käyttäydy sen mukaisesti?

Tässä kohtaa pastori Danan Uni Keltaisesta Hevosesta tulee kuvaan. Se on 
monimutkainen näky täynnä symboliikkaa. Jos kiinnostaa voit katsoa sen 
tästä. Lopputulos on tulkinta, että – koska seurakunnasta on tullut villi ja 
kuriton – niin voi olla, että Jumalan täytyy sallia vaino asettaakseen 
kansansa sydämet oikeaan ja olemaan hänen puolestaan. 
Muistutettakoon, että Dana on nähnyt muitakin unia, jotka ovat 
korostaneet, että seurakunnan vaino on tulossa.

Olen täysin samaa mieltä. Tämä on asia, jota olen kirjaimellisesti sanonut 
itsekin jo vuosia. Suoraan sanottuna, kuten olen aiemmin todennut, 
kyseenalaistan vakavasti, tuoko Jumala Tempauksessa kotiin ne kristityt, 
jotka eivät ole puhtaita ja jalostettuja, ts. he ovat tottelemattomia siinä 
tosiasiassa, että harkitusti ja toistuvasti valitsevat synnin. Kuinka pitkälle, 
eli missä määrin, Jumalan armo sallii näiden ihmisten toimia vastoin 
Jumalan käskyjä ja ilman haitallisia seurauksia? Milloin armosta tulee 
hyper-armo? Onko jatkuvalla tottelemattomuudella hinta? Jos ei, niin 
miksi emme kaikki vain tee mitä haluamme? Tai, kuten Aleister Crowley, 
tunnettu saatanisti sanoi: "Tee mitä tahdot, on koko laki." Eikö se ole 
määritelmä kapinalle tottelemattomuudessa Herraa kohtaan?

Uskovien sydämissä oleva Israelin vastainen antisemitismi voi olla jopa 
pahempi synti. Kuinka Kristuksen seuraaja voi vihata sitä, mitä Jumala 
rakastaa? Kuinka kristityt voivat lukea Vanhaa Testamenttia tai Uuden 
Testamentin Roomalaiskirjettä ja päätyä ajattelemaan, että meidän ei 
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pitäisi olla missään tekemisissä Israelin kanssa, koska Jumala on hyljännyt 
sen?

Ihmiset suuttuvat minulle, kun sanon, että mielestäni juuri näiden 
asioiden vuoksi kaikkia kristittyjä ei välttämättä temmata. Eikö kuitenkin 
ole parempi varoittaa ihmisiä, että he voivat luistella hyvin ohuella jäällä, 
kuin vakuutella heille, että heidän elämäntavallaan, tai heidän sydämensä 
tilalla Israelia kohtaan, ei ole merkitystä? Että rakkaudestaan ja armostaan
Jumala tuo heidät kotiin huolimatta heidän kapinastaan? Jota - muuten - 
Raamattu vertaa noituuteen.

Voin vain sanoa, että tulemme näkemään, miten tämä kaikki menee 
tulevana aikana ennen Tempausta. Tuleeko Amerikassa tapahtumaan 
melko vakava seurakunnan vaino? Jos näin on, niin mitä vainotut tekevät? 
Kääntyvätkö he Jumalan puoleen saadakseen apua, vai kääntyvätkö he 
pois Hänestä maailman puoleen?

Yhden asian tiedän, että näinä vaarallisina aikoina meidän on parasta 
kaivautua syvälle Herran Sanaan ja rukoilla lakkaamatta. On hirvittävän 
paljon petosta ja hyvin vahvoja voimia toimimassa meitä vastaan.

Rukoilen, että Tempaus tapahtuu mieluummin ennemmin kuin 
myöhemmin, mutta uskon myös vahvasti, että Jumalalla on vielä työtä 
tehtävänä - ei itse maailmassa, vaan seurakunnassa.

Uskon kiihkeästi, että Tempaus tapahtuu likimain seuraavien puolentoista 
vuoden sisällä. Olettaen, että tunteeni on oikea, se tarkoittaa, että on 
vielä useita kuukausia, jotka meidän täytyy vaeltaa tässä vieraassa 
maailmassa. Se tarkoittaa myös sitä, että Jumalan täytyy tehdä tuo 
mahtava työ näiden petollisten uskovien sydämissä pikatilauksena.

Yksi asia on varmasti selvä sen suhteen, miten asiat etenevät. Vuodesta 
2024 tulee luultavasti aikamoinen (doozy).

JAA TÄTÄ
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